
!!!!!!!!!!hannah montana!!!!!!!!!!

hanna 

Poziom trudności: Średni

1. Jakie jest prawdziwe imię Hannah ?

A - Milay  Curas

B - Miley Cerus

C - Milay  Russas

D - Miley Cyrus

2. Kto jest przyjaciółką hanny w serialu ?

A - Lolamina

B - Lily

C - Mikejla

3. kim dla hannah jest jakson?

A - bratem

B - kuzynem

C - przyjacielem

D - wrogiem

4. czy hannnah miała psa lub kota ?

A - tak

B - nie

C - tylka  kota

D - tylko  psa

5. gzie pracował jakson ?

A - u ricco's

B - u norberto's

C - u  bibiko's

6. hannnah jest:

A - piosenkarką
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B - adwokatem

C - tancerką
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!!!!!!!!!!hannah montana!!!!!!!!!!

hanna 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. A

4. B

5. A

6. A
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